
SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF

(53) 1 4 2 2

1 1 2 39 1 1 25

2 1 5 2 1 2

3 1 2 1

4 5 5

5 6 1 2

6 3

7 10 7

8 4

9 7 3

10 10

11 1 10

12 6 14 3

13 2 6

14 3 2 5 2 3

15 18 8 1 4 4 4 2

16 32 6 3 1 13 7 2

17 21 20 1 3 2 3

18 14 38 55 3 4 2

19 21 74 5 18 11 19 1 2 -1

20 31 159 5 94 6 7 7 2 1 2

21 45 284 6 203 5 12 14 3

22 78 296 1 16 5 15 29 2

23 127 547 2 459 1 21 35 9 1 6

24 118 260 118 3 8 20 3 1

25 155 428 2 211 12 12 31 91 10 12

26 86 134 2 29 6 18 23 25 3 4 14

27 95 195 41 7 154 119 22 46 3 18 142

28 55 61 336 3 120 147 21 18 6 25 125
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SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF

Total 911 2 515 404 1 219 292 480 204 294 13 26 48 362

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

- : Données en cours de dépouillement

Gave d'Oloron "Masseys" Saison "Charritte"

Stations de contrôle des migrations

Suivis vidéos (Page 1/2)

Gave d'Oloron "Masseys" Saison "Charritte"

Données non-validéesCampagne 2016 - Bilan provisoire au 17/07/2016

Semaine

Migradour



SAT TRM ALA LPM ANG* TRF GS PS

(53) 2 5 1

1 1 9 6 4

2 3

3 1

4 1

5 1

6 1 2 1

7 6

8 1

9 2 2

10 1 1

11

12 1

13

14 1 4

15 2 1

16 1 1

17 3 1 3

18 5 1

19 4 1 -1 1

20 9 1 1 8

21 12 4 2 1 2

22 11 7 -1 2

23 14 9 1 2 -4 4 5

24 6 7 1 1 1

25 33 33 3 4 -2 10 7

26 30 15 10 3 1 10 5

27 - - - - - - - -

28 - - - - - - - -

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

SAT TRM ALA LPM ANG* TRF GS PS

Total 132 79 1 15 9 25 34 53

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

GS : Grands Salmonidés (longueur totale > 50 cm)

PS : Petits Salmonidés (longueur totale < 50 cm)

- : Données en cours de dépouillement

Gave de Pau "Artix"

Stations de contrôle des migrations

Suivis vidéos (Page 2/2)

Campagne 2016 - Bilan provisoire au 17/07/2016 Données non validées

Société Hydroélectrique et 

Immobilière du Sud

Gave de Pau "Artix"

Gave d'Ossau "St-Cricq"

Gave d'Ossau "St-Cricq"

Semaine

Migradour
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